
ZARZĄDZENIE NR 58/19 

WÓJTA GMINY GRODZISK

z dnia 20 grudnia 2019roku

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały budżetowej Gminy Grodzisk na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1. W projekcie uchwały Rady Gminy Grodzisk w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z tabelą Nr 1

Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

D zi
ał

R o z d z § N a z w a P la n  p r z e d  
z m ia n ą

Z m n ie j s
z e n ia

Z w ię k s z
e n ia

P la n  p o  

z m ia n a c h

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 3 4 0 0 0 ,0 0 3 4 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

60017 D rogi w ew nętrzne 34000 ,00 34000,00 0,00 0,00

6630 D otacje  ce low e o trzym ane z 
sam orządu  w ojew ództw a na 
inw estycje  i zakupy  
inw estycy jne rea lizow ane na 
podstaw ie po rozum ień  
(um ów )m iędzy  jed n o stk am i 
sam orządu  te ry to ria lnego

34000 ,00 34000 ,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1065832 ,00 3 4 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1031832 ,00

OGÓŁEM: 1 5 9 8 2506 ,00 3 4 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15948506 ,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z tabelą Nr 2 

Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dzi R o z d z § N a z w a P la n  p r z e d Z m n ie j s Z w ię k s z P la n  p o
ał z m ia n ą z e n ia e n ia z m ia n a c h



b ie ż ą c e

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 2 4 5 5 0 7 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5 0 0 ,0 0 2 7 1 0 0 7 ,0 0

60016 D rogi pub liczne  gm inne 245507 ,00 0,00 25500 ,00 271007,00

4270 Z akup  usług  rem ontow ych 84407 ,00 0,00 25500 ,00 109907,00

7 51 U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  

w ła d z y  p a ń s t w o w e j ,  k o n tr o l i  
i o c h r o n y  p r a w a  o r a z  

s ą d o w n ic t w a

8 9 9 ,0 0 8 9 9 ,0 0 8 9 9 ,0 0 8 9 9 ,0 0

75101 U rzędy  naczelnych  organów  
w ładzy  państw ow ej, kontro li i 
o ch rony  p raw a

899,00 899,00 899,00 899,00

4210 Z akup  m ateria łów  i 
w yposażen ia

899,00 899 ,00 0,00 0,00

4300 Z akup  usług  pozostałych 0,00 0,00 899,00 899,00

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 9 0 2 0 2 2 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 1 0 2 2 ,0 0

85214 Z asiłk i ok resow e, ce low e i 
pom oc w  naturze o raz  składki 
na  u bezp ieczen ia  em ery ta lne  i 
ren tow e

273000 1000,00 0,00 272000,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 273000 1000,00 0,00 272000,00

8 5 3 P o z o s t a ł e  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  
p o li ty k i  s p o łe c z n e j

0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

85395 P ozosta ła  działa lność 0,00 0,00 1000,00 1000,00

4017 W ynagrodzen ia  osobow e 
p racow ników

0,00 0,00 686 ,00 686,00

4117 S kładki na  ubezp ieczen ia  
spo łeczne

0,00 0,00 123,00 123,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 
o raz  So lidarnościow y  F undusz 
W sparc ia  O sób 
N  iepełnospra w nych

0,00 0,00 11,00 11,00

4307 Z akup  usług  pozostałych 0,00 0,00 180,00 180,00

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i 
o c h r o n a  ś r o d o w is k a

1 8 9 0 7 1 5 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 0 ,0 0 1 9 1 0 7 1 5 ,0 0

90026 0,00 0,00 20000 ,00 20000 ,00



4300 Z akup  usług  pozostałych 0,00 0,00 20000 ,00 20000,00

b ie ż ą c e  r a z e m : 14097999,00 1899,00 47399,00 14143499,00

m a j ą t k o w e

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 3566300,00 79500,00 0,00 3486800,00

60017 D rogi w ew nętrzne 79500,00 79500,00 0,00 0,00

6050 W ydatk i inw estycy jne 
je d n o ste k  budżetow ych

79500,00 79500,00 0,00 0,00

m a j ą t k o w e  r a z e m : 5 3 3 4 7 6 7 ,0 0 7 9 5 0 0 ,0 0 0,00 52 5 5 2 6 7 ,0 0

O G Ó Ł E M : 1 9 4 3 2766 ,00 8 1 3 9 9 ,0 0 47399,00 19398766 ,00

3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1.

4. § 7 pojektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok, otrzymuje 
brzmienie:

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na :
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500 000 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1 034 000 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów -  w kwocie 
466 000 zł.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu ogółem 15 948 506 zł, z tego :
- bieżące w wysokości 14 916 674 zł,
- majątkowe w wysokości 1 031 832 zł

2. Wydatki budżetu ogółem 19 398 766 zł, z tego :
- bieżące w wysokości 14 143 499 zł,

- majątkowe w wysokości 5 255 267 zł

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 450 260 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie -  1 034 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie -  
2 416 260 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

/ W  Ofi)

P a^łi^^a tarczuk



I

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 58/19 z dnia 20 
grudnia 2019 r

Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub  

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok
budżetowy

2020
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050

Opracowanie 
dokumentacji na 
rozbudowę 
wodociągu Czarna 
Średnia - 2020 r

35 000 35 000 35 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

2. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej Czarna 
Śrenia-Aleksandrowo- 
Krynki Sobole - 2020r

3 451 800 3 451 800 2 417 800** 1 034 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

3. 600 60016 6050

Nadzór inwestorski 
"Przebudowy drogi 
gminnej Czarna 
Średnia-
Aleksandrowo-Krynki 
Sobole - 2020r

35 000 35 000 35 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

*3



4. 750 75023 6050

Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę budynku 
garażowego w 
Grodzisku - 2020r

5 000 5 000 5 000

A
B.
C

Urząd Gminy

5. 750 75023 6050
Budowa budynku 
garażowego w 
Grodzisku - 2020r

65 000 65 000 65 000

A.
B.
C

Urząd Gminy

6. 750 75023 6060

Zakup nieruchomości 
gruntowej przy 
Urzędzie Gminy - 
2020r

10 000 10 000 10 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

7. 900 90005 6050

Opracowanie 
dokumentacji 
aplikacyjnej na 
"Zakup i montaż 
instalacji
fotowoltaicznych dla 
mieszkańców gminy 
Grodzisk" - 2020r

12 300 12 300 12 300

A.
B
C.

Urząd Gminy

8. 900 90005 6057
6059

Instalacje 
fotowoltaiczne dla 
budynków gminy 
Grodzisk - 2020r

684 423 684 423 195 595

A.
B.
C.

488 828 Urząd Gminy

9. 900 90095 6060 Zakup ciągnika z 
osprzętem - 2020r 446 744 446 744 446 744

A.
B.
C.

Urząd Gminy



10. 921

Opracowanie 
dokumentacji 
aplikacyjnej na 
"Przebudowę 
budynku po byłej 
szkole w 
miejscowości 
Koryciny ze zmianą

92109 6050 sposobu użytkowania 
na świetlicę wiejską 
wraz z infrastrukturą 
techniczną oraz 
przebudową schodów 
wejściowych wraz z 
budową pochylni dla 
osób
niepełnosprawnych - 
2020r

10 000 10 000



>

A.

10 000
B.
C.

Urząd Gminy



’  f

>

11. 921 92109
6057
6059

Przebudowa budynku 
po byłej szkole w 
miejscowości 
Koryciny ze zmianą 
sposobu użytkowania 
na świetlicę wiejską 
wraz z infrastrukturą 
techniczną oraz 
przebudową schodów 
wejściowych wraz z 
budową pochylni dla 
osób
niepełnosprawnych-
2020r

500 000 500 000 106 996

A.
B.
C.

393 004 Urząd Gminy

Ogółem 5 255 267 5 255 267 3 339 435 1 034 000 0 881 832 X

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji
** w tym: wolne środki w wysokości 2 416 260 zł, które uzyskano z wpływu środków Funduszu Dróg Samorządowych w 2019r
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców)

tarczuk

HC
C


